MHERS
Product
Number

165458
125508
130508
135508
140508
145508
150508
175508
180508
1100508
150558
120608
125608
130608
135608
140608
145608
150608
160608
180008
1100608
125658
133658
145658
le5658
125758
150758
175758
1100758
1150758
125808
130808
135808
140808
145808
150808
160808
180808
1100808
1120808
1251008
1331008
1401008
1501008
1601008
1701008
1801008
11001008
11301008
1351408

s

Item.No.

AA-
AA-
AA-
AA-
AA-
AA-
AA-
AA-
AA-
AA-
AA-
AA-
AA-
AA-
AA-
AA-
AA-
AA-
AA-
AA-
AA-
AA-
AA-
AA-
AA-
AA-
AA-
AA-
AA-
AA-
AA-
AA-
AA-
AA-
AA-
AA-
AA-
AA-
AA-
AA-
AA-
AA-
AA-
AA-
AA-
AA-
AA-
AA-
AA-
AA-

6545C
2550C
3050C
3550C
4050C
4550C
5050C
7550C
8050C
10050C
5055C
2060C
2560C
3060C
3560C
4060C
4560C
5060C
6060C
8060C
10060C
2565C
3365C
4565C
6565C
2575C
5075C
o750
10075C
15075C
2580C
3080C
3580C
4080C
4580C
5080C
6080C
8080C
10080C
12080C
25100C
33100C
40100C
50100C
60100C
70100C
80100C
100100C
130100C
35140C

BEEE
Wires to be
Contained

(RPI2.0ERITE)

110~120pcs
20~35pcs
25~40pcs
40~60pcs
60~70pcs
60-70pcs
B0~90pcs
150~170pcs
160~180pcs
200~250pcs
85~100pcs
10~45pcs
40~50pcs
30~46pcs
60~80pcs
100~115pcs
100~115pcs
110~130pcs
120~135pcs
180~210pcs
240~290pcs
40~50pcs
40~70pcs
110~120pcs
180~210cs
140~170pcs
180~230pcs
200~240pcs
250~290pcs
3B0~450pcs
100~120pcs
110-125pcs
110~130pcs
140~160pcs
150~170pcs
160~180pcs
180~210pcs
240~290pcs
260~350pcs
280~380pcs
110~160pcs
130~165pcs
130~175pcs
220~550pcs
240~4290pcs
250~340pcs
260~350pcs
300~400pcs
350~400pcs
90~105pcs

LE
Hole width

8mm

e
Tooth width

10mm

KE
Length

ZM

me

Color

E/He
MBR/RE
Grey/white
/blue/black



