

物料编号 Product Number	型号 Item.No.	电线容量 Wires to be Contained (以2.0平方计算)	孔宽 Hole width	齿宽 Tooth width	长度 Length	颜色 Color
165458	AA-6545C	110~120pcs	8mm	10mm	2M	灰色/白色 /蓝色/黑色 Grey/white /blue/black
125508	AA-2550C	20~35pcs				
130508	AA-3050C	25~40pcs				
135508	AA-3550C	40~60pcs				
140508	AA-4050C	60~70pcs				
145508	AA-4550C	60~70pcs				
150508	AA-5050C	80~90pcs				
175508	AA-7550C	150~170pcs				
180508	AA-8050C	160~180pcs				
1100508	AA-10050C	200~250pcs				
150558	AA-5055C	85~100pcs				
120608	AA-2060C	10~45pcs				
125608	AA-2560C	40~50pcs				
130608	AA-3060C	30~46pcs				
135608	AA-3560C	60~80pcs				
140608	AA-4060C	100~115pcs				
145608	AA-4560C	100~115pcs				
150608	AA-5060C	110~130pcs				
160608	AA-6060C	120~135pcs				
180608	AA-8060C	180~210pcs				
1100608	AA-10060C	240~290pcs				
125658	AA-2565C	40~50pcs				
133658	AA-3365C	40~70pcs				
145658	AA-4565C	110~120pcs				
165658	AA-6565C	180~210cs				
125758	AA-2575C	140~170pcs				
150758	AA-5075C	180~230pcs				
175758	AA-7575C	200~240pcs				
1100758	AA-10075C	250~290pcs				
1150758	AA-15075C	380~450pcs				
125808	AA-2580C	100~120pcs				
130808	AA-3080C	110~125pcs				
135808	AA-3580C	110~130pcs				
140808	AA-4080C	140~160pcs				
145808	AA-4580C	150~170pcs				
150808	AA-5080C	160~180pcs				
160808	AA-6080C	180~210pcs				
180808	AA-8080C	240~290pcs				
1100808	AA-10080C	260~350pcs				
1120808	AA-12080C	280~380pcs				
1251008	AA-25100C	110~160pcs				
1331008	AA-33100C	130~165pcs				
1401008	AA-40100C	130~175pcs				
1501008	AA-50100C	220~550pcs				
1601008	AA-60100C	240~4290pcs				
1701008	AA-70100C	250~340pcs				
1801008	AA-80100C	260~350pcs				
11001008	AA-100100C	300~400pcs				
11301008	AA-130100C	350~400pcs				
1351408	AA-35140C	90~105pcs				